1 a $\overline{\text{XPI}}$ caritate neque alia creatura nos separet et, *quomuis existent in C, om. Γc*, sit et quia Christus caritate neq. al. cr. nos repararet et euang. *P* karitate *LV* 2 nos *om. L* separet *II* et *om. L* creat. sit praed. *om. P* 5 Tit. I. 15 *inepte P* 6] *om. P*

7 et *ante ex om. P* proph. et per sp.] $\text{p}\text{d}\text{i}\text{c}\text{a}\text{r}\text{e}$ per speculum *P* 8 *fuit* illam, *m eras. A* dixerint *L* 9 brabium *CLA* sup. uoc. d. *om. A*, dei *om. T* 11 Fps . 8 *L*

13 donum *et om. P* 14 aeternę meris *CAT*, aeterna meris *V*, merces *ex meris corr. M* 15 Rom. 25. 60. 68 *T*, Rom. 35. 60. 68. 69 *Vq* 17 Cor. II. 1. 25. 33. 37. 55. 57 *V*, Cor. II. 2. 25. 34. 37. 53. 55 *P* 21 Thess. II. 1. 2 *P* 22 Col. 8 *III* 23 Tim. II. 13 (*corr. ex 14, quod habet p*) 18 *P*

can. LXXXII. Quia corpora sanctorum in illa generali resurrectione diuersis meritorum claritatibus induenda sint, ubi iam caro et sanguis, idest uentris et libidinis opera non regnabunt.

Cor. I. 92. 93. 94. 95. 96.

Heb. 21.

5

can. LXXXIII. Quia primitiae resurrectionis Christus sit, deinde qui ipsius sunt, nunc ipse super omnem principatum et potestatem sedeat in patris dextera conlocatus.

Rom. 40. 41. 42. 67. 68.

Cor. I. 33. 83. 85. 86. 87. 89. 91. 92.

10

Cor. II. 26.

Eph. 5.

Philipp. 18.

Thess. I. 14.

Tim. II. 12.

15

Hebr. 2. 4. 13. 21.

can. LXXXIV. Quia in corpore constitutos resurrexisse dicat in baptismo eos qui peccato mortui conuiuificati sunt Christo et quaerunt quae sursum sunt, non quae super terram.

Rom. 39. <40.> 42. 43. 48.

20

Eph. 7.

can. LXXXII: I. Cor. 15, 35. 41. 42. 50. 53.

can. LXXXIII: I. Cor. 15, 20. 23. Eph. 1, 21. 20. <cf. Col. 3, 1.>

can. LXXXIV: Rom. 6, 2. <4.> 12. Col. 2, 12 sq.; 3, 1. Eph. 2, 5.

1 sanctorum] iustorum *TMVP* 2 induenda] inuenta *L* sint] sit *A*
ubi iam — regnabunt *om. T*, ubi iam] ut hii iam *L* 3 sanguinis *L*
libidinis *L*, diuinis *inepte P* 4 sub sectione Cor. I. 96 in γ can. LXXII
pro LXXXII laudatur, Cor. I. 92. 93. 94. 95. 16 *P* 5 Hebr. 20 *p*, sed
recte 21 *P*

6 resurrectionis $\overline{\text{XPI}}$ *V* 7 deinde qui] et qui *A*, deinde quia *MII*
omnem] homine *C*, omne *A* 8 collocatus *AVP* 9 Rom. 110. 111.
67 *L*, Rom. 41. 42. 48 *P* 10 Cor. I. 36. 83. 86 Γ , Cor. II 32. 83. 86. 87.
89. 91 *A*, Cor. I. 78. 84. 88. 93 *P*, Cor. I. 33. 85. 87. 89. 112 *II* 12 Efes. 6 *A*
13 Fil. 19 *P* 16 Hebr. 2. 7. 13. 21 Γ , Hebr. 2. 4. 12. 19 *P*

17 in *om. II* constitutus *AII* 18 bapismo *CLAT* uiuificati *P*
in Christo *p*, sed in *del. P* 19 quaerant *c*, non iubente Γ querere *p*,
sed $\text{q}\tilde{\text{e}}\tilde{\text{r}}$ = quaerunt *P* 20 Rom. 39. 62. 63. 69 *L*, Rom. 39. 42. 44. 45 *A*,
Rom. 39. 42. 45 *T*, Rom. 39. 15. 43. 48 *MII*, Rom. 38. 42. 43. 48 *V*
21 Ef. 6 *A*

Col. 16. 17. 23. 24.

can. LXXXV. Quia iudicium dei erit iusto iudice Christo, ubi recipiet unusquisque secundum opera sua, conscientia rationem etiam de cogitatione reddente, omniumque criminum
5 rei dei iudicantis experientur examen.

Rom. 12. <13.> 15. 105.

Cor. I. 20. 21. 31.

Cor. II. 30.

Eph. 37.

10 Tim. I. 25.

Tim. II. 21. 24.

Hebr. <24.> 25.

can. LXXXVI. Quia inhonorentur a deo qui non honorificant deum et relinquantur desideriis suis grauius iudicandi.

15 Rom. 9. 10. 29.

Cor. I. 27. 70.

Gal. 33. 34.

Thess. II. 2.

Col. 31.

20 Hebr. 18.

can. LXXXV: II. Tim. 4, 8. Rom. 2. <5. 6.> 15. (Hebr. 12, 23.)

can. LXXXVI: Rom. 1, 24. I. Cor. 5, 5. Col. 3, 25.

1 Col. 17. 18. 19 *Vφ*, Col. 17. 12. 24 *P*

2 dei *om. LTMII* iusto *ex iuxta corr. L* iudice] iudicio *P* Christo *om. P* 3 secundum *om. P* opera *om. A* suã conscientiã *corr. ex sua conscientia A^{man.2}*, conscientiã *V* rationem — reddente *om. A*, etiam de cog. *om. P* ratione *L* 4 cogitatio *L* omniumque crim. *T* 5 rei *in ras. T^{man.2}* experiuntur *c* 6 Rom. 12. 15. 110 *L*, Rom. 12, 105. 16 *V* 10] *om. P* 11 Tim. II. 34 *Γ*, Tim. II. 21. 30 *LATMVII*, Tim. II. 21. 24 *P*, *sub sect.* Tim. II. 21 *in γ* can. LXXV *pro* LXXXV *laudatur* 12 Hebr. 15 *AMII*

13 inhon.] honorentur *L* non hon.] inhonorificant *P* 14 grauius iudicandi, *in ras. T^{man.2}* 15 Rom. 9. 19 *A*, Rom. 9. 10. 19 *Vφ* 16 Cor. I. 26. 70 *AT* 17 Gal. 37 *A* 19 *nomen* Col. *om. A* (*sed exstat 31*), *ante 31 lacunam indicat p*, *sed nihil deest in P* 20 Hebr. 19 *V*, Hebr. 17 *P*

can. LXXXVII. Quia ante iudicii diem ueniet filius peccati qui intellegitur antichristus.

Thess. II. 4.

can. LXXXVIII. Quia iudicium in fine mundi igne erit, quod et iram nominat; qui dies in aduentu Iesu de caelis ut fur 5 ueniet in filios diffidentiae omnemque impietatem.

Rom. 6. 13.

Cor. I. 16.

Eph. 29.

Philipp. 20. 10

Thess. I. 3. 4. 15. 16.

Thess. II. 2.

Col. 26.

Hebr. 18. 25.

can. LXXXIX. Quia praesens mundi huius felicitas non solum 15 ut breuis sed ut noeiua et malitiosa spernenda est et quia sapientia eius stultitia sit, in quibus et nos aliquando conuersati, inquit, sumus; nouissimam uero destruendam mortem, cum iusti de his qui nunc eos tribulant uindictam a domino fuerint consecuti. 20

Rom. 92.

Cor. I. 18. 43. 70. 88.

can. LXXXVII: II. Thess. 2, 2. 3.

can. LXXXVIII: II. Thess. 1, 8. Rom. 1, 18; 2, 5. I. Thess. 5, 2. (cf. 3, 13.) Eph. 5, 6.

can. LXXXIX: I. Cor. 7, 29. 31; 3, 19; 15, 26. Eph. 2, 3. II. Thess. 1, (6.) 8.